GLUTEN FREE

NUTRITION FACTS: Serv. size: 2 Tablespoons (30 g). Servmgs Apprux
4 Amount Per Serving: Calories 43, Fat Cal. 35, Total FatSE (6%
0V), Sat. Fat 1.5 q (7% DV), Trans. Fatl]g Cholest. amg (2% DV),
Sodium Z4[]rngEIMDV) Total Carb. 3 g (1% DV), Dietary Fiber 0
(0% DV), u/qarsZg Protein| g, VltammA%M Dv), V\tamlnE (4% []VE,
Ealmurn []V Iron (0% DV). Percent Daily Values (DV) are based on
2000 calorie diet.
INGREDIENTS: Cheese Sauce [Water, Whey, Cheddar Cheese (Pasteurized Milk,Cheese
Culture, Salt, Enzymes), Food Starch-Mocified, Butter, Buttermilk Solids, Salt, Sadium
Phasphate, Carrageenan, Lactic Acid, Vellow 3, Vellow B, Natural Flavar, Enzyme
Mudiﬁad [heese (Ehaddar Cheese [Pasteurized Mik, Cheese Culture, Salt, Enzymes),
Disodium Phosphate, Enzymes, Xanthan Gum), Whey Protein Concentrate, Br&am,
Lactic Acid, Hot Sauce Powder], Cream Cheese (Milk, Palm Dil, Cheese Culture, Salt,
Carab Bean Gum, Mono- and Diglycerides, Apocaratenal), Tomataes, Canala 01, Green
Chiles, Tomato Paste, Jalapeno Peppers, Garlic Salt, Onians, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate (as preservatives) and Sodium Sulfate.
Contains Allergens: Milk.

REFRIGERATE AFTER OPENING




